
 

 

Roma 15 luglio 2024 

 

 

 

  - A TUTTI GLI INTERESSATI - 
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  Si trasmette in allegato copia della classifica definitiva del Gran Premio Under 23 

per Società 2023-2024 con il dettaglio dei punteggi conseguiti dai singoli atleti suddivisi per arma e 

per Società. 
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Pos. Società 
TOTALE 

FIORETTO 

TOTALE 

SPADA 

TOTALE 

SCIABOLA 
TOTALE 

1 A.S.D. FRASCATI SCHERMA 836,643 63,896 780,367 1680,906

2 FIAMME ORO ROMA 606,985 805,976 61,206 1474,167

3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA 703,823 102,006 596,723 1402,552

4 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. 387,612 423,601 428,434 1239,647

5 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 433,516 596,734 1030,250

6 CLUB SCHERMA JESI A.S.D. 785,503 25,531 811,034

7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S.S.D. A R.L. 775,321 775,321

8 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 137,708 270,324 214,215 622,247

9 C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. 265,251 351,970 617,221

10 G.S. FIAMME AZZURRE 45,913 418,231 107,100 571,244

11 CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ. SCHERMA 147,916 270,304 122,413 540,633

12 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. A R.L. 530,473 530,473

13 S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. 193,963 321,353 515,316

14 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. 459,080 459,080

15 A.S. CHAMP NA 459,073 459,073

16 A.S.D. CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 456,715 456,715

17 POLISPORTIVA DILETT. SCHERMA BERGAMO 423,500 423,500

18 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA A.S.D. 423,344 423,344

19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE A.S.D. 392,781 392,781

20 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO A.S.D. 382,537 382,537

21 A.S. COMINI 1885 PADOVA SCHERMA A.S.D. 285,612 86,704 372,316

22 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI  A.S.D. 367,379 367,379

23 A.S.D. C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA 40,801 324,053 364,854

24 A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA G. BERNARDI 331,872 331,872

25 CATANIA FENCING CLUB A.S.D. 329,228 329,228

26 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. 321,358 321,358

27 S.D.S. CESARE POMPILIO GENOVA 316,287 316,287

28 C.U.S. CATANIA SEZ. SCHERMA A.S.D. 30,628 280,700 311,328

29 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE R. RAGGETTI A.S.D. 295,800 295,800

30 IMP. PETRARCA SCHERMA S.S.D. A R.L. 290,720 290,720

31 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. 285,713 285,713

32 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. 255,053 255,053

33 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO A.S.D. 188,771 61,204 249,975

34 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 74,205 168,349 242,554

35 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO 163,265 76,539 239,804

36 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D. 229,531 229,531

37 A.S.D. SCHERMA PISTOIA 1894 224,474 224,474

38 U.S. PISASCHERMA S.S.D. 224,447 224,447

39 MILLECULURE A.S.D. 102,032 122,408 224,440

40 A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE 214,246 214,246

41 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA 214,243 214,243

42 ACCADEMIA SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM S.S.D. 198,944 198,944

43 CLUB SCHERMA COSENZA A.S.D. 142,874 51,063 193,937

44 A.S.D. G.S. P. GIANNONE CASERTA 183,612 183,612
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45 A.S.D. CLUB SCHERMA SAN NICOLA 176,191 176,191

46 CIRCOLO SCHERMA G. DELFINO IVREA A.S.D. 168,378 168,378

47 A.S.D. SCHERMA MODICA 142,836 25,535 168,371

48 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. 163,270 163,270

49 A.S.D. BRESSO 61,208 102,058 163,266

50 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA 160,838 160,838

51 A.S.D. C.N. POSILLIPO NAPOLI 153,039 153,039

52 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA G. PETTORELLI 153,025 153,025

53 S.S.D. CH4 SPORTING CLUB S.R.L. 61,201 91,823 153,024

54 METHODOS S.S.D. A R.L. 142,957 142,957

55 SCHERMA TREVISO M° ETTORE GESLAO A.S.D. 142,882 142,882

56 A.S.D. PRO NOVARA SCHERMA 142,821 142,821

57 LAME TRICOLORI A.S.D. 137,740 137,740

58 PADOVA SCHERMA A.S.D. 137,705 137,705

59 A.S.D. CATANIA SCHERMA 127,769 127,769

60 A.S.D. GIULIO VERNE SCHERMA 30,625 91,984 122,609

61 CLUB SCHERMA VALDERA A.S.D. 45,909 76,543 122,452

62 ROMA FENCING A.S.D. 117,402 117,402

63 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI 112,289 112,289

64 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB A.S.D. 112,243 112,243

65 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA A.S.D. 61,253 46,173 107,426

66 A.S.D. CLUB SCHERMA SIRACUSA 102,031 102,031

67 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D. S.R.L. 102,031 102,031

68 CLUB SCHERMA FIRENZE A.S.D. 102,029 102,029

69 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA M. MARITTIMA A.S.D. 102,006 102,006

70 S.S.D. SCHERMABRESCIA S.R.L. 102,002 102,002

71 CIRCOLO DELLA SPADA NARNI A.S.D. 91,903 91,903

72 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D. 91,839 91,839

73 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. 91,830 91,830

74 CLUB SCHERMA VOLTRI A.S.D. 91,808 91,808

75 CLUB SCHERMA FOLIGNO A.S.D. 89,372 89,372

76 A.D.S. CLUB SCHERMA ACIREALE 84,385 84,385

77 A.S.D. FANUM FORTUNAE SCHERMA 81,656 81,656

78 A.S.D. CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 81,652 81,652

79 A.S. UDINESE POL. DIL. SEZ. SCHERMA 81,634 81,634

80 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. 81,607 81,607

81 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POL. DIL. 81,601 81,601

82 A.S.D. SCHERMISTICA LUCCHESE O. PULITI 76,534 76,534

83 A.S.D. POL. AGER NUCERINUS 76,526 76,526

84 A .S. UDINESE POL. DIL. SEZ.SCHERMA 76,513 76,513

85 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO 1878 S.S.D. A R.L. 76,504 76,504

86 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO S.S.D. A R.L. 76,504 76,504

87 FRIULI SCHERMA S.S.D. A R.L. 71,454 71,454

88 PLATANIA SCHERMA A.S.D. 40,820 25,510 66,330

89 C.S.  NEDO NADI SALERNO S.C.R.L. DIL. 65,701 65,701

90 C.U.S. CASSINO SCHERMA 63,954 63,954

91 SCHERMA LAME AZZURRE MAESTRI ZUMBO A.S.D. 61,284 61,284

92 A.S.D. POTENZA SCHERMA 61,264 61,264

93 CLUB SCHERMA NAPOLI A.S.D. 61,253 61,253

94 A.D. SCHERMA TRANI 61,245 61,245



95 CLUB SCHERMA LEGNANO A.S.D. 51,446 51,446

96 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D. 51,090 51,090

97 C.D.S. LIGURIA A.S.D. 51,056 51,056

98 SCHERMA SARONNO A.S.D. 51,020 51,020

99 FENCING DIFFERENT A.S.D. 51,011 51,011

100 SCHERMA MOGLIANO A.S.D. 45,912 45,912

101 A.D. CLUB SCHERMA RAPALLO 45,908 45,908

102 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. 45,908 45,908

103 A.S.D. CLUB SCHERMA LUCCA TBB 40,822 40,822

104 C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D. 40,818 40,818

105 NUOVO  C.S. AMBROSIANO A.S.D. 40,817 40,817

106 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A.S.D. 40,816 40,816

107 SCHERMA MONZA A.S.D. 40,804 40,804

108 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS A.S.D. 38,578 38,578

109 C.U.S. PADOVA A.S.D. 30,632 30,632

110 BRACCIOFORTEBRACCIO A.S.D. 30,626 30,626

111 ACCADEMIA SCHERMA MILANO S.S.D. A R.L. 30,615 30,615

112 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD 25,564 25,564

113 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. 25,546 25,546

114 CIRCOLO DELLA SCHERMA LECCO A.S.D. 25,533 25,533

115 CENTRO SPORTIVO GENOVASCHERMA A.S.D. 25,530 25,530

116 SCHERMA GRIFO PERUGIA S.S.D. A R.L. 25,521 25,521

117 CLUB SCHERMA LEONESSA S.S.D. S.R.L. 20,464 20,464

118 ETRURIA SCHERMA A.S.D 20,463 20,463

119 AD MAIORA S.S.D. A R.L. 12,877 12,877

120 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE A.S.D. 12,874 12,874

121 CIRC. S. F. MISURACA 12,872 12,872

122 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA A.S.D. 12,860 12,860



Pos. Società 

TOTALE 

FIORETTO 

FEMMINILE

TOTALE 

FIORETTO 

MASCHILE

TOTALE 

FIORETTO 

1 A.S.D. FRASCATI SCHERMA 306,114 530,529 836,643

2 CLUB SCHERMA JESI A.S.D. 214,224 571,279 785,503

3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA 397,805 306,018 703,823

4 FIAMME ORO ROMA 321,312 285,673 606,985

5 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. 214,234 244,846 459,080

6 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 229,516 204,000 433,516

7 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. 183,603 204,009 387,612

8 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE R. RAGGETTI A.S.D. 153,000 142,800 295,800

9 A.S. COMINI 1885 PADOVA SCHERMA A.S.D. 183,608 102,004 285,612

10 C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. 122,407 142,844 265,251

11 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. 153,025 102,028 255,053

12 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D. 107,103 122,428 229,531

13 U.S. PISASCHERMA S.S.D. 183,636 40,811 224,447

14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO A.S.D. 45,916 142,855 188,771

15 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. 163,270 163,270

16 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO 163,265 163,265

17 CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ. SCHERMA 45,912 102,004 147,916

18 CLUB SCHERMA COSENZA A.S.D. 142,874 142,874

19 A.S.D. SCHERMA MODICA 142,836 142,836

20 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 137,708 137,708

21 A.S.D. CLUB SCHERMA SIRACUSA 102,031 102,031

22 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D. S.R.L. 102,031 102,031

23 S.S.D. SCHERMABRESCIA S.R.L. 102,002 102,002

24 A.S. UDINESE POL. DIL. SEZ. SCHERMA 81,634 81,634

25 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POL. DIL. 81,601 81,601

26 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO S.S.D. A R.L. 76,504 76,504

27 A.S.D. POTENZA SCHERMA 61,264 61,264

28 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA  A.S.D. 61,253 61,253

29 A.S.D. BRESSO 61,208 61,208

30 S.S.D. CH4 SPORTING CLUB S.R.L. 61,201 61,201

31 G.S. FIAMME AZZURRE 45,913 45,913

32 SCHERMA MOGLIANO A.S.D. 45,912 45,912

33 CLUB SCHERMA VALDERA A.S.D. 45,909 45,909

34 A.D. CLUB SCHERMA RAPALLO 45,908 45,908

35 A.S.D. CLUB SCHERMA LUCCA TBB 40,822 40,822

36 PLATANIA SCHERMA A.S.D. 40,820 40,820

37 NUOVO  C.S. AMBROSIANO A.S.D. 40,817 40,817

38 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A.S.D. 40,816 40,816

39 A.S.D. C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA 40,801 40,801

40 C.U.S. CATANIA SEZ. SCHERMA A.S.D. 30,628 30,628

41 A.S.D. GIULIO VERNE SCHERMA 30,625 30,625

42 CLUB SCHERMA LEONESSA S.S.D. S.R.L. 20,464 20,464

43 ETRURIA SCHERMA A.S.D 20,463 20,463
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Società Atleta Codice Anno Punti FF Punti FM TOTALE 

A.D. CLUB SCHERMA RAPALLO RAGGIO SOFIA 645335 2004 45,908 45,908

A.S. COMINI 1885 PADOVA SCHERMA A.S.D. COLLINI GRETA 665212 2006 61,208

A.S. COMINI 1885 PADOVA SCHERMA A.S.D. PANAZZOLO MATTEO 641446 2002 102,004

A.S. COMINI 1885 PADOVA SCHERMA A.S.D. MOLINARI MATILDE 655609 2005 122,400

A.S. UDINESE POL. DIL. SEZ. SCHERMA TRIOLO LEONARDO 668213 2006 40,824

A.S. UDINESE POL. DIL. SEZ. SCHERMA PAOLETTI ALBERTO 662733 2005 40,810

A.S.D. BRESSO NITTI AKASH 679696 2006 61,208 61,208

A.S.D. C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA RIBAUDO LUCA 669826 2004 40,801 40,801

A.S.D. CLUB SCHERMA LUCCA TBB GUIDOTTI ANDREA 643538 2003 40,822 40,822

A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO GAI ANTONIO ROMAN 653264 2003 81,603

A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO LANARI FEDERICO 656770 2003 61,204

A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO SORA LORENZO 663679 2006 20,458

A.S.D. CLUB SCHERMA SIRACUSA RAPISARDA PIERLUIGI 674686 2006 61,201

A.S.D. CLUB SCHERMA SIRACUSA ROSSITTO SALVATORE 668295 2005 40,830

A.S.D. FRASCATI SCHERMA SOLA ARIANNA 685377 2006 45,902

A.S.D. FRASCATI SCHERMA GENOVESE LUDOVICA 640000 2001 30,631

A.S.D. FRASCATI SCHERMA ORABONA BEATRICE 676767 2006 30,630

A.S.D. FRASCATI SCHERMA CAPODICASA NICOLE 673750 2005 30,629

A.S.D. FRASCATI SCHERMA DI RUSSO GUIA 645193 2004 61,203

A.S.D. FRASCATI SCHERMA MEMOLI CLAUDIA 637687 2001 45,913

A.S.D. FRASCATI SCHERMA LORENZI MARGHERITA TITINA 654631 2003 61,206

A.S.D. FRASCATI SCHERMA CIANI JOEL 655279 2004 81,608

A.S.D. FRASCATI SCHERMA GRIDELLI GIANMARCO 643159 2004 81,607

FEDERAZIONE  ITALIANA  SCHERMA

GRAN  PREMIO  UNDER 23 PER SOCIETA'  -  DETTAGLIO  PUNTI FIORETTO

102,031

163,265

81,634

285,612

836,643



A.S.D. FRASCATI SCHERMA FRANZONI GIUSEPPE 645856 2003 204,000

A.S.D. FRASCATI SCHERMA GENOVESE ADRIANO 650299 2005 61,206

A.S.D. FRASCATI SCHERMA SCASSINI TOMMASO 670672 2006 40,825

A.S.D. FRASCATI SCHERMA MANCINI VALERIO MASSIMO 685369 2006 40,823

A.S.D. FRASCATI SCHERMA BERARDI EMANUELE 663264 2005 20,460

A.S.D. GIULIO VERNE SCHERMA CARAFA VITTORIA 671760 2005 30,625 30,625

A.S.D. POTENZA SCHERMA VOLINO MARIO 659009 2005 40,805

A.S.D. POTENZA SCHERMA FISCELLA GIOELE 660595 2005 20,459

A.S.D. SCHERMA MODICA SCALORA FERNANDO 674683 2006 61,202

A.S.D. SCHERMA MODICA APRILE LEONARDO 666475 2006 40,821

A.S.D. SCHERMA MODICA CARTIA MATTEO 666476 2006 40,813

ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO S.S.D. A R.L. CIAMPALINI VITTORIA 650605 2001 76,504 76,504

ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA  A.S.D. COSENTINO CHIARA 659426 2006 30,627

ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA  A.S.D. BENTIVOGLI ANNA 686879 2006 30,626

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. BIBITE BEATRICE PIA MARIA 646044 2005 45,906

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. BIASCO KAREN 650575 2004 76,501

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. ISOLANI GREGORIO 651640 2004 61,213

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. SARDELLI ELIA 658218 2002 40,827

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. PALMERINI RICCARDO 672883 2005 40,804

C.U.S. CATANIA SEZ. SCHERMA A.S.D. CAMPANILE VALENTINA 649450 2003 30,628 30,628

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE GRANDIS AURORA 632201 2003 76,503

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE FERRARI CARLOTTA 643070 2003 61,205

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA CRISTINO ANNA 638877 2001 153,000

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA BERTINI IRENE 657354 2004 107,100

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA PANTANETTI BENEDETTA 652677 2003 76,502

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA DI RUSSO GUIA 645193 2004 61,203

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA DI TOMMASO ALESSIO 635677 2001 142,800

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA DE CRISTOFARO MATTIA 662554 2006 102,002

836,643

137,708

61,264

142,836

265,251

61,253

703,823



CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA MARTINI TOMMASO 644866 2002 61,216

CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ. SCHERMA CANDEAGO ELEONORA 651220 2003 45,912

CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ. SCHERMA PANAZZOLO MATTEO 641446 2002 102,004

CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A.S.D. BORGOGNO MATTEO 679976 2006 40,816 40,816

CIRCOLO SCHERMA FIRENZE R. RAGGETTI A.S.D. CRISTINO ANNA 638877 2001 153,000

CIRCOLO SCHERMA FIRENZE R. RAGGETTI A.S.D. DI TOMMASO ALESSIO 635677 2001 142,800

CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D. S.R.L. FAORO TOMMASO 634460 2003 61,205

CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D. S.R.L. GAMPER LUCA 653844 2003 40,826

CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POL. DIL. CIABATTI FRANCESCO 664386 2003 81,601 81,601

CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D. STAINO ALISON 635955 2002 61,202

CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D. NISTRI ALINA 661901 2004 45,901

CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D. MARTINI NICCOLO' 651801 2005 61,212

CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D. MARTINI TOMMASO 644866 2002 61,216

CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. PIANELLA GIADA 644313 2003 45,914

CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. GAMBITTA ALICE 644680 2003 45,911

CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. PANTANETTI BENEDETTA 652677 2003 76,502

CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. VACCARINI CAMILLA 646060 2004 45,907

CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. ADOUL RAIAN 640211 2003 163,200

CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. LAURIA ENRICO GIOVANNI 632807 2001 40,831

CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. LAPPONI FILIPPO 654017 2006 40,815

CLUB SCHERMA COSENZA A.S.D. CALIGIURI MATTEO 661609 2006 40,806

CLUB SCHERMA COSENZA A.S.D. MARTIRE FRANCESCO 654380 2006 40,803

CLUB SCHERMA COSENZA A.S.D. TALOTTA CARLO ILARIO 650344 2004 40,802

CLUB SCHERMA COSENZA A.S.D. FRANCO ANTHONY VICTOR 656051 2003 20,463

CLUB SCHERMA JESI A.S.D. ROTELLA CLAUDIA 659657 2005 61,204

CLUB SCHERMA JESI A.S.D. CANTARINI LUCREZIA 642970 2001 45,903

CLUB SCHERMA JESI A.S.D. CALVANESE MATILDE 648926 2003 61,207

CLUB SCHERMA JESI A.S.D. GIORDANI SOFIA 666322 2006 45,910

295,800

147,916

703,823

142,874

459,080

102,031

229,531

785,,503



CLUB SCHERMA JESI A.S.D. CERCACI FRANCESCO 663520 2005 102,003

CLUB SCHERMA JESI A.S.D. BONATO JACOPO 656629 2002 102,001

CLUB SCHERMA JESI A.S.D. PIERALISI LEONARDO 645202 2001 81,606

CLUB SCHERMA JESI A.S.D. PROIETTI MARCO 640419 2003 81,605

CLUB SCHERMA JESI A.S.D. VANNUCCI FRANCESCO 634835 2002 61,210

CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SANTARELLI SIMONE 645382 2005 61,207

CLUB SCHERMA JESI A.S.D. QUAGLIETTI MATTEO 668284 2003 40,829

CLUB SCHERMA JESI A.S.D. RAFFAELI PIETRO 653798 2006 40,818

CLUB SCHERMA LEONESSA S.S.D. S.R.L. CINQUE ALESSANDRO 659276 2003 20,464 20,464

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO A.S.D. PINNA VITTORIA 657275 2006 45,916

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO A.S.D. ANTONINI GIAN MARIA 661614 2005 61,211

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO A.S.D. MORINI MATTEO 658129 2003 40,832

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO A.S.D. LECCESE GIOVANNI 655946 2003 40,812

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. REA LEONARDO ROCCO 674734 2006 61,209

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. ARCHILEI TOMMASO 637752 2001 142,800

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. GRANDIS AURORA 632201 2003 76,503

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. AMORE GIULIA 656429 2003 107,100

CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. CUPO GIUSEPPE PAOLO 659597 2006 81,604

CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. CITARELLA SIMONE 659580 2006 61,203

CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. LAMBERTI CARMINE 676046 2006 20,463

CLUB SCHERMA VALDERA A.S.D. CIAMPALINI BENEDETTA 680925 2006 45,909 45,909

COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. PENSA LARISSA FRANCESCA C 662923 2006 45,915

COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. BARDES SOPHIE 655579 2006 45,905

COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. NAPOLITANO ISAIA 646599 2004 61,214

COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. FERRARI CARLOTTA 643070 2003 61,205

COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. COLOMBO MATTIA 646031 2004 40,814

ETRURIA SCHERMA A.S.D BUONOCORE ANDREA 658824 2004 20,463 20,463

FIAMME ORO ROMA AMORE GIULIA 656429 2003 107,100

387,612

785,,503

188,771

255,053

606,985

163,270



FIAMME ORO ROMA CIAMPALINI VITTORIA 650605 2001 76,504

FIAMME ORO ROMA BIASCO KAREN 650575 2004 76,501

FIAMME ORO ROMA CALVANESE MATILDE 648926 2003 61,207

FIAMME ORO ROMA RENCRICCA FRANCESCO 684965 2006 81,602

FIAMME ORO ROMA ROSSI SAMUELE 680923 2006 40,828

FIAMME ORO ROMA MAGGINI LEONARDO 658295 2006 40,819

FIAMME ORO ROMA CUTILLO DAVIDE 665307 2006 40,809

FIAMME ORO ROMA PUPILLI MATTEO 655970 2006 40,808

FIAMME ORO ROMA BIONDI ALESSANDRO 655584 2006 40,807

G.S. FIAMME AZZURRE MEMOLI CLAUDIA 637687 2001 45,913 45,913

GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE MOLINARI MATILDE 655609 2005 122,400

GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE LORENZI MARGHERITA TITINA 654631 2003 61,206

GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE GIORDANI SOFIA 666322 2006 45,910

GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE FRANZONI GIUSEPPE 645856 2003 204,000

NUOVO  C.S. AMBROSIANO A.S.D. ROVERE CARLO LUIGI 644934 2002 40,817 40,817

PLATANIA SCHERMA A.S.D. BRUNO GIUSEPPE 679910 2006 40,820 40,820

S.S.D. CH4 SPORTING CLUB S.R.L. GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE 671421 2006 61,201 61,201

S.S.D. SCHERMABRESCIA S.R.L. DE CRISTOFARO MATTIA 662554 2006 102,002 102,002

SCHERMA MOGLIANO A.S.D. CANDEAGO ELEONORA 651220 2003 45,912 45,912

U.S. PISASCHERMA S.S.D. CINOTTI ALESSANDRA DORALIC 655049 2002 45,904

U.S. PISASCHERMA S.S.D. GUERRAZZI LUCREZIA 655293 2003 30,632

U.S. PISASCHERMA S.S.D. SIDOTI FRANCESCO 657355 2004 40,811

U.S. PISASCHERMA S.S.D. BERTINI IRENE 657354 2004 107,100

606,985

224,447

433,516



Pos. Società 

TOTALE 

SPADA 

FEMMINILE

TOTALE 

SPADA 

MASCHILE

TOTALE 

SPADA 

1 FIAMME ORO ROMA 346,871 459,105 805,976

2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S.S.D. A R.L. 265,240 510,081 775,321

3 GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. A R.L. 224,441 306,032 530,473

4 A.S.D. CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 61,248 395,467 456,715

5 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. 142,922 280,679 423,601

6 POLISPORTIVA DILETT. SCHERMA BERGAMO 142,811 280,689 423,500

7 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA A.S.D. 244,831 178,513 423,344

8 G.S. FIAMME AZZURRE 163,200 255,031 418,231

9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE A.S.D. 163,255 229,526 392,781

10 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO A.S.D. 382,537 382,537

11 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI  A.S.D. 163,211 204,168 367,379

12 A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA G. BERNARDI 102,063 229,809 331,872

13 CATANIA FENCING CLUB A.S.D. 61,339 267,889 329,228

14 A.S.D. C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA 81,677 242,376 324,053

15 S.D.S. CESARE POMPILIO GENOVA 61,279 255,008 316,287

16 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. 81,610 204,103 285,713

17 C.U.S. CATANIA SEZ. SCHERMA A.S.D. 102,112 178,588 280,700

18 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 244,804 25,520 270,324

19 CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ. SCHERMA 142,800 127,504 270,304

20 A.S.D. SCHERMA PISTOIA 1894 122,456 102,018 224,474

21 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA 163,200  51,043 214,243

22 S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. 142,863 51,100 193,963

23 A.S.D. G.S. P. GIANNONE CASERTA 183,612 183,612

24 A.S.D. CLUB SCHERMA SAN NICOLA 61,266 114,925 176,191

25 CIRCOLO SCHERMA G. DELFINO IVREA A.S.D. 40,817 127,561 168,378

26 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA 122,456 38,382 160,838

27 A.S.D. C.N. POSILLIPO NAPOLI 102,030 51,009 153,039

28 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA G. PETTORELLI 102,003 51,022  153,025

29 METHODOS S.S.D. A R.L. 142,957 142,957

30 SCHERMA TREVISO M° ETTORE GESLAO A.S.D. 40,821 102,061 142,882

31 A.S.D. PRO NOVARA SCHERMA 142,821 142,821

32 A.S.D. CATANIA SCHERMA 102,040 25,729 127,769

33 ROMA FENCING A.S.D. 40,820 76,582 117,402

34 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI 61,275 51,014 112,289

35 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB A.S.D. 61,216 51,027 112,243

36 A.S.D. BRESSO 102,058 102,058

37 MILLECULURE A.S.D. 102,032 102,032

38 CLUB SCHERMA FIRENZE A.S.D. 102,029 102,029

39 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA 102,006 102,006
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40 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA M. MARITTIMA A.S.D. 102,006 102,006

41 A.S.D. GIULIO VERNE SCHERMA 40,897 51,087 91,984

42 CIRCOLO DELLA SPADA NARNI A.S.D. 40,902 51,001 91,903

43 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D. 40,832 51,007 91,839

44 CLUB SCHERMA FOLIGNO A.S.D. 89,372 89,372

45 A.S. COMINI 1885 PADOVA SCHERMA A.S.D. 61,201  25,503  86,704

46 A.D.S. CLUB SCHERMA ACIREALE 20,450  63,935 84,385

47 A.S.D. FANUM FORTUNAE SCHERMA 81,656 81,656

48 A.S.D. CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 81,652 81,652

49 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. 81,607  81,607

50 CLUB SCHERMA VALDERA A.S.D. 76,543 76,543

51 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO 76,539 76,539

52 A .S. UDINESE POL. DIL. SEZ.SCHERMA 76,513  76,513

53 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 61,339 12,866 74,205

54 FRIULI SCHERMA S.S.D. A R.L. 20,437 51,017 71,454

55 C.S.  NEDO NADI SALERNO S.C.R.L. DIL. 40,190 25,511 65,701

56 C.U.S. CASSINO SCHERMA 63,954 63,954

57 A.S.D. FRASCATI SCHERMA 63,896 63,896

58 SCHERMA LAME AZZURRE MAESTRI ZUMBO A.S.D. 61,284 61,284

59 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO A.S.D. 61,204 61,204

60 CLUB SCHERMA LEGNANO A.S.D. 51,446 51,446

61 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D. 51,090 51,090

62 CLUB SCHERMA COSENZA A.S.D. 51,063 51,063

63 C.D.S. LIGURIA A.S.D. 51,056 51,056

64 SCHERMA SARONNO A.S.D. 51,020 51,020

65 FENCING DIFFERENT A.S.D. 51,011 51,011

66 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA A.S.D. 20,440 25,733 46,173

67 C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D. 40,818 40,818

68 SCHERMA MONZA A.S.D. 40,804 40,804

69 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS A.S.D. 38,578 38,578

70 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD 25,564 25,564

71 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. 25,546 25,546

72 A.S.D. SCHERMA MODICA 25,535 25,535

73 CIRCOLO DELLA SCHERMA LECCO A.S.D. 25,533 25,533

74 CLUB SCHERMA JESI A.S.D. 25,531 25,531

75 CENTRO SPORTIVO GENOVASCHERMA A.S.D. 25,530 25,530

76 SCHERMA GRIFO PERUGIA S.S.D. A R.L. 25,521 25,521

77 PLATANIA SCHERMA A.S.D. 25,510 25,510

78 AD MAIORA S.S.D. A R.L. 12,877 12,877

79 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE A.S.D. 12,874 12,874

80 CIRC. S. F. MISURACA 12,872 12,872

81 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA A.S.D. 12,860 12,860



Società Atleta Codice Anno Punti SPF Punti SPM TOTALE 

A .S. UDINESE POL. DIL. SEZ.SCHERMA PAOLETTI ALBERTO 662733 2005 76,513 76,513  

A.D.S. CLUB SCHERMA ACIREALE RUSSO ALICE 722536 2004 20,450

A.D.S. CLUB SCHERMA ACIREALE MANGIAGLI MIRKO 641716 2002 25,547

A.D.S. CLUB SCHERMA ACIREALE FRESTA MATTIA 673733 2004 25,525

A.D.S. CLUB SCHERMA ACIREALE LOMBARDO WALTER 640060 2002 12,863

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA FERRAIOLI PIETRO 651686 2006 25,534

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA SILETTI VITTORIA 662853 2004 163,200

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA COMERO MIRKO 659125 2005 25,509

A.S. COMINI 1885 PADOVA SCHERMA A.S.D. GINEX ELEONORA 669068 2004 61,201

A.S. COMINI 1885 PADOVA SCHERMA A.S.D. CAMPORESE MATTEO LUIGI 673907 2006 25,503

A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA G. BERNARDI ROSSATTI EMILIA 636481 2001 81,603

A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA G. BERNARDI GUZZINATI ALICE 674135 2002 20,460

A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA G. BERNARDI GIATTI FEDERICO 652074 2005 102,005

A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA G. BERNARDI POLI ALESSANDRO 669803 2006 51,010

A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA G. BERNARDI AGNELLA ANDREA 655195 2003 25,549

A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA G. BERNARDI QUARTARONE FABIO 691016 2003 25,505

A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA G. BERNARDI CERBELLA SIMONE 668464 2003 12,878

A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA G. BERNARDI D'ELIA GIAN PAOLO 700223 2006 12,862

A.S.D. BRESSO SALA LUPO INDRO LUCA 662393 2005 51,030

A.S.D. BRESSO CREMONESI MATTIA 671846 2005 51,028

A.S.D. C.N. POSILLIPO NAPOLI ROSIELLO GIULIA 685317 2006 61,214

A.S.D. C.N. POSILLIPO NAPOLI RAGONE ERICA 662982 2004 40,816

A.S.D. C.N. POSILLIPO NAPOLI ROSIELLO SIMONE 685318 2004 51,009

FEDERAZIONE  ITALIANA  SCHERMA

GRAN  PREMIO   UNDER  23  PER  SOCIETA'  -  DETTAGLIO  PUNTI  SPADA

86,704  

214,243  

153,039  

84,385  

102,058  

331,872  



A.S.D. C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA MELIS ANITA 675712 2005 40,803

A.S.D. C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA CONCAS NOEMI 687933 2006 20,442

A.S.D. C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA ZEDDA SIMONA 695951 2004 20,432

A.S.D. C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA SORIGA GIUSEPPE 683150 2005 102,007

A.S.D. C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA DIANA LUCA 649937 2002 76,509

A.S.D. C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA ZEDDA GIULIO 684736 2004 51,004

A.S.D. C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA DEPALMAS ANDREA 708946 2005 12,856

A.S.D. CATANIA SCHERMA GIUFFRÈ BENEDETTA BARBARA MARI 680447 2005 61,211

A.S.D. CATANIA SCHERMA PENNISI ELENA MARIA 654649 2003 40,829

A.S.D. CATANIA SCHERMA RAVANELLI EMANUELE 653991 2003 12,870

A.S.D. CATANIA SCHERMA AMENTA ANTONIO MARIA 668407 2003 12,859

A.S.D. CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA FAVA BEATRICE 639028 2003 61,206

A.S.D. CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA CARROZZA GRETA 664200 2005 20,446

A.S.D. CIRCOLO SCHERMA G. PETTORELLI PERINI VERA 660864 2004 102,003

A.S.D. CIRCOLO SCHERMA G. PETTORELLI BONELLI TOMMASO 646756 2004 51,022

A.S.D. CLUB SCHERMA BARI OLIVIERI ILARIA 670533 2006 40,823

A.S.D. CLUB SCHERMA BARI MAIORANO SABA 664839 2002 20,452

A.S.D. CLUB SCHERMA BARI SURIANO ANDREA 704233 2005 25,508

A.S.D. CLUB SCHERMA BARI SCIALANGA FILIPPO 641774 2002 25,506

A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA CAVANI VITTORIA 684294 2006 61,203

A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA MONTANARI SOFIA 675955 2005 40,822

A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA REVERZANI REBECCA 682434 2006 20,431

A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA PETROCCA ALBERTO 669170 2003 25,514

A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA ROSSI GABRIELE 688110 2006 12,868

A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO LANARI FEDERICO 656770 2003 51,023

A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO BERTI ALESSANDRO 676739 2006 25,516

A.S.D. CLUB SCHERMA SAN NICOLA DI MARTINO LUDOVICA 674469 2006 40,807

176,191  

76,539  

160,838  

112,289  

153,025  

81,652  

127,769  

324,053  



A.S.D. CLUB SCHERMA SAN NICOLA AGATA ARIANNA 641008 2004 20,459

A.S.D. CLUB SCHERMA SAN NICOLA DI LILLO DANILO 665970 2005 76,510

A.S.D. CLUB SCHERMA SAN NICOLA DI SARNO VINCENZO 652713 2002 25,551

A.S.D. CLUB SCHERMA SAN NICOLA SOMMA SALVATORE 667759 2005 12,864

A.S.D. CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO LO BASCIO MARTA 655238 2001 40,813

A.S.D. CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO DE LISI FLAVIA 669700 2005 20,435

A.S.D. CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO TRIUNFO ANDREA 663448 2004 102,002

A.S.D. CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO MARESCA MASSIMILIANO 681153 2005 76,502

A.S.D. CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO DIANA EDOARDO 636098 2002 25,556

A.S.D. CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO CASTIGLIONE SALVATORE 651960 2002 25,524

A.S.D. CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO CUOMO FABRIZIO 647853 2003 127,504

A.S.D. CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO PIGNATELLI IANNUZZE LEONARDO 656508 2006 25,504

A.S.D. CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO EMOLO FRANCESCO ANTONIO 668919 2004 12,875

A.S.D. FANUM FORTUNAE SCHERMA VOLPI ASIA 675813 2006 61,208

A.S.D. FANUM FORTUNAE SCHERMA TONELLI SARA 681581 2005 20,448

A.S.D. FRASCATI SCHERMA MINETTI LUIGI 684656 2006 25,526

A.S.D. FRASCATI SCHERMA PIZZUTI NICCOLO' 656088 2006 25,512

A.S.D. FRASCATI SCHERMA STELLA DAVIDE 683082 2005 12,858

A.S.D. G.S. P. GIANNONE CASERTA LANGELLOTTI CARLA 684784 2002 40,812

A.S.D. G.S. P. GIANNONE CASERTA KOWALCZYK SARA MARIA 631735 2001 142,800

A.S.D. GIULIO VERNE SCHERMA MAZZUCCO SOFIA 665482 2006 20,463

A.S.D. GIULIO VERNE SCHERMA PORTO BEATRICE 683710 2005 20,434

A.S.D. GIULIO VERNE SCHERMA BOATTO ANDREA 697610 2006 25,544

A.S.D. GIULIO VERNE SCHERMA SACCONE ANDREA MARCO 670424 2006 25,543

A.S.D. PRO NOVARA SCHERMA PIERACCIANI ALICE 654311 2002 81,608

A.S.D. PRO NOVARA SCHERMA ZANOTTI MADDALENA 696440 2006 61,213

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BOLOGNA BONGIOVANNI JESSICA 708688 2005 20,458

63,896  

74,205  

142,821  

91,984  

183,612  

81,656  

456,715  

176,191  



A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BOLOGNA DONDI MATILDE 667495 2001 20,445

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BOLOGNA BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 2006 20,436

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BOLOGNA GRASSI DARIO 648998 2001 12,866

A.S.D. SCHERMA MODICA TIDONA RICCARDO 666471 2006 25,535 25,535  

A.S.D. SCHERMA PISTOIA 1894 MAGNI BIANCA 666192 2004 102,001

A.S.D. SCHERMA PISTOIA 1894 GIULIANI NICOLE 688534 2006 20,455

A.S.D. SCHERMA PISTOIA 1894 MASTROMARINO FABIO 675671 2005 76,511

A.S.D. SCHERMA PISTOIA 1894 BOVE GIULIO 655042 2004 25,507

ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA A.S.D. CORDOVA LORENZO 675662 2006 12,868

ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA A.S.D. LICASTRO DOMENICO COSIMO 675705 2002 12,865

ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA A.S.D. VILLA ALESSANDRA 659423 2001 20,440

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA A.S.D. DE PICCOLI CHIARA 645752 2003 61,212

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA A.S.D. FERRERO MATILDA ARIEL 670566 2006 40,810

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA A.S.D. CRAVERO LUCIA 649728 2003 40,805

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA A.S.D. CAFORIO GAIA 664876 2003 102,004

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA A.S.D. PAGANELLI MARCO 649563 2003 127,501

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA A.S.D. TASSINARI PIETRO 625747 2001 51,012

AD MAIORA S.S.D. A R.L. FERRAIOLI GIOVANNI 703431 2004 12,877 12,877  

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI  A.S.D. DELLA CIOPPA SARA 662682 2003 102,002

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI  A.S.D. CENA MARZIA 638211 2002 61,209

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI  A.S.D. BOSSO SEBASTIANO 657247 2005 102,008

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI  A.S.D. VERDUCHI GIACOMO 666750 2005 25,559

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI  A.S.D. MOROTTI LEONARDO 646719 2004 25,555

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI  A.S.D. CHECCO FILIPPO 669953 2005 25,532

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI  A.S.D. CUSSOTTO NICOLO' 656111 2005 25,514

C.D.S. LIGURIA A.S.D. GIBELLI LUIGI 664954 2005 25,538

C.D.S. LIGURIA A.S.D. GALLEANI LUDOVICO CURIO 650833 2003 25,518

C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D. LOSITO ROSA ALBA 675737 2005 40,818 40,818  

367,379  

423,344  

46,173  

224,474  

74,205  

51,056  



C.S.  NEDO NADI SALERNO S.C.R.L. DIL. CALVANESE ALESSANDRA 666380 2005 40,819

C.S.  NEDO NADI SALERNO S.C.R.L. DIL. VINCIGUERRA VINCENZO 670937 2004 25,511

C.U.S. CASSINO SCHERMA PURCARO EMANUELE GIAMPIERO 670504 2005 25,553

C.U.S. CASSINO SCHERMA VALENTE ANDREA 659802 2003 25,528

C.U.S. CASSINO SCHERMA GIGANTE ALESSANDRO 683105 2005 12,873

C.U.S. CATANIA SEZ. SCHERMA A.S.D. MUKOID YULIIA 715344 2003 40,827

C.U.S. CATANIA SEZ. SCHERMA A.S.D. PENNISI PAOLA 644754 2004 40,824

C.U.S. CATANIA SEZ. SCHERMA A.S.D. SANTONOCITO ELEONORA CAROLA 675707 2006 20,461

C.U.S. CATANIA SEZ. SCHERMA A.S.D. LODATO FRANCESCO MARIA 662178 2005 102,001

C.U.S. CATANIA SEZ. SCHERMA A.S.D. SANTAGATI GIUSEPPE 636841 2001 25,542

C.U.S. CATANIA SEZ. SCHERMA A.S.D. SANTANGELO STEFANO 692348 2006 25,523

C.U.S. CATANIA SEZ. SCHERMA A.S.D. LONGO CRISTIAN 639579 2001 25,522

CAPO D ARMI SCHERMA CEANS A.S.D. FONTE ALESSANDRO 678999 2003 12,869

CAPO D ARMI SCHERMA CEANS A.S.D. VITA ANTONIO JACOPO 678138 2005 12,857

CAPO D ARMI SCHERMA CEANS A.S.D. DE DOMENICO LUCA 684006 2005 12,852

CATANIA FENCING CLUB A.S.D. GIULIANO BARBARA 668021 2005 20,452

CATANIA FENCING CLUB A.S.D. SPADARO CHIARA 654651 2003 20,447

CATANIA FENCING CLUB A.S.D. TOMASELLI MISIA 698145 2005 20,440

CATANIA FENCING CLUB A.S.D. DI FATO STEFANO 649754 2002 76,506

CATANIA FENCING CLUB A.S.D. PERNICIARO MICHELE 674274 2006 76,501

CATANIA FENCING CLUB A.S.D. MANCINI GABRIEL PIO 662440 2006 51,006

CATANIA FENCING CLUB A.S.D. MATTIA LEONARDO 662975 2005 51,005

CATANIA FENCING CLUB A.S.D. STRANO RUGGERO 692300 2006 12,871

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE MACCAGNO CAROLA 650832 2003 142,800

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE CAFORIO GAIA 664876 2003 102,004

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE ALESSANDRO FEDERICO 651133 2001 25,520

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA GALASSI MATTEO 658744 2005 102,006 102,006  

63,954  

270,324  

329,228  

65,701  

38,578  

280,700  



CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ. SCHERMA KOWALCZYK SARA MARIA 631735 2001 142,800

CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ. SCHERMA CUOMO FABRIZIO 647853 2003 127,504

CENTRO SPORTIVO GENOVASCHERMA A.S.D. PATRONE ALEX 650926 2004 25,530 25,530  

CIRC. S. F. MISURACA GATTO MARCO 682642 2003 12,872 12,872  

CIRCOLO DELLA SCHERMA LECCO A.S.D. DELL'ORO MICHELE 639032 2002 25,533 25,533  

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA M. MARITTIMA A.S.D. GALASSI MATTEO 658744 2005 102,006 102,006  

CIRCOLO DELLA SPADA NARNI A.S.D. PERNINI GIORGIA 652275 2004 20,464

CIRCOLO DELLA SPADA NARNI A.S.D. FABRIZI GIULIA 658375 2002 20,438

CIRCOLO DELLA SPADA NARNI A.S.D. PERNINI GABRIELE 647418 2003 51,001

CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. AMBROSINI EMILIANO 655175 2001 25,546 25,546  

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO A.S.D. ZANCHIN FRANCESCO 656486 2003 102,003

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO A.S.D. REVOLFATO FILIPPO 684904 2006 76,508

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO A.S.D. ANDRETTA ALESSANDRO 670941 2006 76,507

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO A.S.D. NICOLI PIETRO 654381 2003 76,505

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO A.S.D. PERUGINI ALESSANDRO 654382 2003 51,014

CIRCOLO SCHERMA G. DELFINO IVREA A.S.D. VITALE TOMMASO 649204 2002 76,503

CIRCOLO SCHERMA G. DELFINO IVREA A.S.D. LONGO FEDERICO 679584 2006 25,539

CIRCOLO SCHERMA G. DELFINO IVREA A.S.D. TATARANNO PAOLO 658165 2002 25,519

CIRCOLO SCHERMA G. DELFINO IVREA A.S.D. GAUDINA GIORGIA 650662 2003 40,817

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE A.S.D. FRANCHINI ALICE 643263 2002 81,601

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE A.S.D. VITALI ASIA 661318 2006 61,210

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE A.S.D. VERSARI GRETA 681046 2006 20,444

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE A.S.D. MALAGUTI MARCO 636570 2001 178,500

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE A.S.D. BASSI FILIPPO 644488 2003 51,026

CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB A.S.D. PICHLER MARCO 684450 2006 51,027

CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB A.S.D. CORDIOLI ANNA 677092 2006 61,216

CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE A.S.D. D'ANGELO RICCARDO 673924 2006 12,874 12,874  

CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA A.S.D. BARTALINI DAVIDE 680217 2003 12,860 12,860  

112,243  

392,781  

168,378  

382,537  

91,903  

270,304  



CLUB SCHERMA COSENZA A.S.D. DODARO FRANCESCO 673540 2006 25,536

CLUB SCHERMA COSENZA A.S.D. FRANCO ANTHONY VICTOR 656051 2003 25,527

CLUB SCHERMA FIRENZE A.S.D. ROSADI IRENE 671179 2006 61,215

CLUB SCHERMA FIRENZE A.S.D. BALDRATI MARTA 640702 2001 40,814

CLUB SCHERMA FOLIGNO A.S.D. COSTANTINI MATTEO 655864 2003 51,015

CLUB SCHERMA FOLIGNO A.S.D. LOCCI FILIPPO 650598 2005 25,501

CLUB SCHERMA FOLIGNO A.S.D. BERNARDINI GABRIELE 666587 2006 12,856

CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D. CHIAROLANZA VINCENZO 657117 2002 25,561

CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D. DI COLA GINO 672135 2006 25,529

CLUB SCHERMA JESI A.S.D. GIACCHETTI JETMIR 675116 2003 25,531 25,531  

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D. PARMESANI FRANCESCA 659960 2002 40,832

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D. BRILLO GABRIELE 686210 2006 51,007

CLUB SCHERMA LEGNANO A.S.D. WALLISER EDOARDO 671917 2005 12,876

CLUB SCHERMA LEGNANO A.S.D. LIRI RICCARDO 687290 2006 12,861

CLUB SCHERMA LEGNANO A.S.D. TORTI LORENZO 715405 2006 12,856

CLUB SCHERMA LEGNANO A.S.D. LODIGIANI NICHOLAS 687674 2001 12,853

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO A.S.D. ZANNI SABRINA 672024 2005 61,204 61,204  

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. DI LEO LIVIA 697234 2006 40,815

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. CELLETTI FLAVIA 675478 2004 20,462

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. PULCINI RACHELE 674359 2004 20,443

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. CRESTA LAURA 651267 2002 61,202

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. CAPPUCCI FEDERICO 683731 2003 51,024

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. PULITI LUCIO 656427 2005 51,022

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. CARRIERE EDOARDO 634055 2003 51,016

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. FERRAUTI FRANCESCO 665790 2003 51,013

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. GAMBARDELLA SIMONE 685315 2005 25,552

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. CEDRONE RICCARDO 682379 2006 25,550

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. PAPA GIORGIO MARIA 677569 2006 25,502

423,601  

51,446  

91,839  

51,090  

89,372  

102,029  

51,063  



CLUB SCHERMA VALDERA A.S.D. VERDIANI GIAN MARCO 664490 2004 51,003

CLUB SCHERMA VALDERA A.S.D. TEGLIA TOMMASO 676128 2005 25,540

FENCING DIFFERENT A.S.D. PEDICINI MATTIA GRAZIANO 693480 2004 51,011 51,011  

FIAMME ORO ROMA PAULIS LUCREZIA 646025 2003 204,000

FIAMME ORO ROMA PAULIS GIULIA 662535 2006 81,602

FIAMME ORO ROMA FUSACCHIA EMANUELA 689008 2006 40,812

FIAMME ORO ROMA TIRIBELLO CHIARALUNA 644265 2002 20,457

FIAMME ORO ROMA MENCARELLI SIMONE 633003 2003 255,000

FIAMME ORO ROMA SENA CRISTIANO 658322 2006 76,514

FIAMME ORO ROMA FOTI ERRICO 661944 2005 51,029

FIAMME ORO ROMA SEMPRONI GIORGIO 667952 2005 51,002

FIAMME ORO ROMA CAUDO FRANCESCO 649654 2002 25,560

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD PASQUON DAVIDE 646455 2003 25,564 25,564  

FRIULI SCHERMA S.S.D. A R.L. GREGORUTTI ANITA 699071 2003 20,437

FRIULI SCHERMA S.S.D. A R.L. PITTICCO LEONARDO 678735 2006 51,017

G.S. FIAMME AZZURRE SILETTI VITTORIA 662853 2004 163,200

G.S. FIAMME AZZURRE ARMALEO FILIPPO 636063 2002 204,000

G.S. FIAMME AZZURRE REMONDINI DARIO 638538 2002 51,031

GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. A R.L. CORNALBA CARLOTTA 677718 2003 81,606

GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. A R.L. GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE 658640 2003 61,207

GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. A R.L. CORNEGLIO GIULIA 655301 2004 40,826

GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. A R.L. MASSARENTI SILVIA 660359 2004 40,802

GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. A R.L. MENCARELLI SIMONE 633003 2003 255,000

GINNASTICA VICTORIA TORINO S.S.D. A R.L. FERRAIOLI FRANCESCO 636420 2002 51,032

METHODOS S.S.D. A R.L. AUTERI CATERINA 669166 2005 81,604

METHODOS S.S.D. A R.L. LOMBARDO MARIA IRENE 650045 2003 20,457

METHODOS S.S.D. A R.L. SALADDINO SARA 662478 2004 20,455

METHODOS S.S.D. A R.L. BOTTARO SERENA 650038 2003 20,441

418,231  

71,454  

142,957  

530,473  

805,976  

76,543  



MILLECULURE A.S.D. CARIGNANI GIOVANBATTISTA 647856 2003 76,515

MILLECULURE A.S.D. LOMBARDO GIOVANNI MARIA 664885 2003 25,517

PLATANIA SCHERMA A.S.D. BRUNO GIUSEPPE 679910 2006 25,510 25,510  

POLISPORTIVA DILETT. SCHERMA BERGAMO ACCARDI CLAUDIA 650353 2005 81,605

POLISPORTIVA DILETT. SCHERMA BERGAMO ADOSINI MARIACLOTILDE 669918 2004 61,206

POLISPORTIVA DILETT. SCHERMA BERGAMO LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 2005 102,004

POLISPORTIVA DILETT. SCHERMA BERGAMO RIZZI JACOPO 661111 2005 76,516

POLISPORTIVA DILETT. SCHERMA BERGAMO LODETTI ALESSANDRO 656619 2002 25,558

POLISPORTIVA DILETT. SCHERMA BERGAMO GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 2005 25,554

POLISPORTIVA DILETT. SCHERMA BERGAMO LATTARULO MARCO 685151 2004 25,542

POLISPORTIVA DILETT. SCHERMA BERGAMO ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIO 651773 2005 25,515

ROMA FENCING A.S.D. ROSSI ELEONORA 654771 2003 40,820

ROMA FENCING A.S.D. PETRACCI GABRIELE 652452 2002 51,019

ROMA FENCING A.S.D. DEGUCHI NICOLAS 703578 2003 25,563

S.D.S. CESARE POMPILIO GENOVA CORRADINO ANITA 661290 2004 40,830

S.D.S. CESARE POMPILIO GENOVA MORETTI GAIA 679138 2006 20,449

S.D.S. CESARE POMPILIO GENOVA MORANO TOMMASO 667289 2006 51,008

S.D.S. CESARE POMPILIO GENOVA ARMALEO FILIPPO 636063 2002 204,000

S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. GUERRIERI MARTINA 668664 2006 40,828

S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. DI CESARE ELENA 669380 2006 20,433

S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. PAULIS GIULIA 662535 2006 81,602

S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. SICA WILLIAM DAVID 632733 2003 25,562

S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. DI LAZZARO ALESSANDRO 669382 2005 25,538

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S.S.D. A R.L. IZZO IULIA 665383 2002 40,825

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S.S.D. A R.L. CATALFAMO CECILIA AUGUSTA 655148 2002 40,809

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S.S.D. A R.L. PENSA FRANCESCA VANNINA CHIAR 662922 2005 40,806

775,321  

193,963  

316,287  

117,402  

423,500  

102,032  



SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S.S.D. A R.L. MACCAGNO CAROLA 650832 2003 142,800

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S.S.D. A R.L. RAFFAELE TOMMASO 678219 2004 178,500

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S.S.D. A R.L. REMONDINI DARIO 638538 2002 51,031

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S.S.D. A R.L. MASARIN RICCARDO 656013 2001 127,503

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S.S.D. A R.L. DEL CONTRASTO NICOLÒ 667379 2004 127,502

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S.S.D. A R.L. MARI MASSIMO 664804 2005 25,545

SCHERMA GRIFO PERUGIA S.S.D. A R.L. BUONINCONTRI ANDREA 668945 2006 25,521 25,521  

SCHERMA LAME AZZURRE MAESTRI ZUMBO A.S.D. PANZERA CHIARA 669123 2005 40,831

SCHERMA LAME AZZURRE MAESTRI ZUMBO A.S.D. ORLANDO LUCREZIA 656889 2004 20,453

SCHERMA MONZA A.S.D. INCORVAIA GIADA 642300 2003 40,804 40,804  

SCHERMA SARONNO A.S.D. CANETTOLI PIERLUIGI 670023 2004 51,020 51,020  

SCHERMA TREVISO M° ETTORE GESLAO A.S.D. SPINELLI ALICE ILDE 635365 2001 40,821

SCHERMA TREVISO M° ETTORE GESLAO A.S.D. SIMEONE ALESSANDRO 670150 2006 76,504

SCHERMA TREVISO M° ETTORE GESLAO A.S.D. BONAGA NICOLO' 643097 2002 25,557

SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. BILLI SOFIA 637034 2002 40,809

SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. BATTAZZA ILARIA 664866 2003 40,801

SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. SEGURINI FRANCESCO 666033 2005 76,512

SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. DE POL ENRICO 657130 2005 51,025

SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. BOSI GUIDO 666032 2005 51,018

SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. VERONESE FEDERICO 675411 2006 25,548

VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. GENTILE FRANCESCA 643394 2001 81,607 81,607  

285,713  

142,882  

61,284  

775,321  



Pos. Società 

TOTALE 

SCIABOLA 

FEMMINILE

TOTALE 

SCIABOLA 

MASCHILE

TOTALE 

SCIABOLA 

1 A.S.D. FRASCATI SCHERMA 413,122 367,245 780,367

2 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 275,400 321,334 596,734

3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA 367,223 229,500 596,723

4 A.S. CHAMP NA 122,411 336,662 459,073

5 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. 336,619 91,815 428,434

6 C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. 45,901 351,970 397,871

7 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. 45,910 275,448 321,358

8 S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. 137,711 183,642 321,353

9 IMP. PETRARCA SCHERMA S.S.D. A R.L. 214,218 76,502 290,720

10 A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE 45,916 168,330 214,246

11 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 76,504 137,711 214,215

12 ACCADEMIA SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM S.S.D. 137,703 61,241 198,944

13 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 91,816 76,533 168,349

14 LAME TRICOLORI A.S.D. 91,826 45,914 137,740

15 PADOVA SCHERMA A.S.D. 137,705 137,705

16 CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ. SCHERMA 61,205 61,208 122,413

17 MILLECULURE A.S.D. 61,202 61,206 122,408

18 G.S. FIAMME AZZURRE 107,100 107,100

19 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. 91,830 91,830

20 S.S.D. CH4 SPORTING CLUB S.R.L. 91,823 91,823

21 CLUB SCHERMA VOLTRI A.S.D. 45,907 45,901 91,808

22 A.S.D. SCHERMISTICA LUCCHESE O. PULITI 76,534 76,534

23 A.S.D. POL. AGER NUCERINUS 45,909 30,617 76,526

24 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO 1878 S.S.D. A R.L. 76,504 76,504

25 CLUB SCHERMA NAPOLI A.S.D. 61,253 61,253

26 A.D. SCHERMA TRANI 61,245 61,245

27 FIAMME ORO ROMA 61,206 61,206

28 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. 45,908 45,908

29 C.U.S. PADOVA A.S.D. 30,632 30,632

30 BRACCIOFORTEBRACCIO A.S.D. 30,626 30,626

31 ACCADEMIA SCHERMA MILANO S.S.D. A R.L. 30,615 30,615

FEDERAZIONE  ITALIANA  SCHERMA

GRAN  PREMIO  UNDER 23 PER SOCIETA'  2023-24  -  TOTALE SCIABOLA



Società Atleta Codice Anno Punti SCF Punti SCM TOTALE 

A.D. SCHERMA TRANI PALUMBO GIORGIO MICHELE 668561 2006 30,625

A.D. SCHERMA TRANI CHIEPPA ALESSANDRO 681120 2003 30,620

A.S. CHAMP NA ARUTA ANTONIO 673294 2006 45,914

A.S. CHAMP NA CHIARENZA DIEGO 669099 2006 30,619

A.S. CHAMP NA MARCIANO GIORGIO 646118 2002 107,100

A.S. CHAMP NA STIGLIANO MARCO 666690 2005 30,629

A.S. CHAMP NA LANDI MICHELA 664025 2003 61,205

A.S. CHAMP NA REA MATTIA 648259 2001 122,400

A.S. CHAMP NA VIALE MARIELLA 666691 2005 61,206

A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE ANDALORO DILETTA 656231 2001 45,916

A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE GUARDALÀ ANDREA 668055 2005 76,503

A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE PUGLIESE SALVATORE 664621 2004 45,911

A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE MARCIANTE GIUSEPPE 668041 2006 45,916

A.S.D. FRASCATI SCHERMA FONDI VALERIA 683070 2005 61,207

A.S.D. FRASCATI SCHERMA GIOVANNELLI AMELIA 653925 2004 76,503

A.S.D. FRASCATI SCHERMA BURLI FRANCESCA 658591 2003 61,204

A.S.D. FRASCATI SCHERMA SPICA MANUELA 657094 2004 153,000

A.S.D. FRASCATI SCHERMA MIGNUCCI ANDREA 668385 2004 45,908

A.S.D. FRASCATI SCHERMA GIOVANNELLI VALLY 638981 2001 61,208

A.S.D. FRASCATI SCHERMA TOMASSETTI TIZIANO 662956 2006 45,903

A.S.D. FRASCATI SCHERMA DAL BIANCO EMILIO 670370 2006 30,611

A.S.D. FRASCATI SCHERMA OTTAVIANI LORENZO 641334 2002 153,000

A.S.D. FRASCATI SCHERMA CICCONI LUDOVICO ROBERTO 659286 2006 30,616

A.S.D. FRASCATI SCHERMA TOCCI LEONARDO 659720 2003 61,207

A.S.D. FRASCATI SCHERMA PERUGINI ALESSANDRO 649617 2004 30,612

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

GRAN  PREMIO  UNDER 23 PER SOCIETA'  -  DETTAGLIO  PUNTI  SCIABOLA

459,073

61,245

780,367

214,246



A.S.D. POL. AGER NUCERINUS PENDENZA SARA 682467 2006 45,909

A.S.D. POL. AGER NUCERINUS SENATORE VINCENZO 673555 2004 30,617

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BOLOGNA GIANCOLA MARTINA 677960 2005 45,911

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BOLOGNA LIKAJ GIADA 683141 2006 45,905

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BOLOGNA COLAUTTI CHRISTIAN 641150 2002 45,906

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BOLOGNA DEVOS JURRE 722440 2005 30,627

A.S.D. SCHERMISTICA LUCCHESE O. PULITI VANNIEUWENBORGH GIJS 720756 2003 45,902

A.S.D. SCHERMISTICA LUCCHESE O. PULITI PANCONI NICCOLO' 650651 2003 30,632

ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO 1878 S.S.D. A R.L. FRANCIOSA DANIELE 626476 2001 76,504 76,504

ACCADEMIA SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM S.S.D. COLONNA MARGHERITA 651682 2002 76,501

ACCADEMIA SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM S.S.D. VIGLINO AMALIA 652353 2003 61,202

ACCADEMIA SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM S.S.D. SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL 696922 2003 30,622

ACCADEMIA SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM S.S.D. CAPO LEONARDO 665058 2005 30,619

ACCADEMIA SCHERMA MILANO S.S.D. A R.L. VALSECCHI MATTEO PIERGIORGIO 680610 2004 30,615 30,615

BRACCIOFORTEBRACCIO A.S.D. CANESTRELLI TOMMASO 677059 2006 30,626 30,626

C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. CICCHETTI DAVIDE 663121 2005 61,203

C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. BUENZA CIRO 653775 2002 45,905

C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. NARDELLA EMANUELE 626287 2003 61,208

C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. MASTRULLO MARCO 653532 2003 76,501

C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. CARAFA GAIA KAROLA 673443 2006 45,910

C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. PISERCHIA ARNALDO 652943 2003 30,631

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. STRATI AZZURRA 657930 2005 45,901

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. CANTINI EDOARDO 639732 2004 107,100

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. LAZZARO SALVATORE 661988 2005 61,201

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. MANNUCCI DAVIDE 670678 2006 45,912

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. BERTINI COSIMO 686060 2005 45,909

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. BARSANTI ALBERTO 686987 2006 30,621

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. BETTI EDOARDO 650170 2006 30,614

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D. MARCHINI PIETRO NICODEMO 663565 2006 30,613

C.U.S. PADOVA A.S.D. DI BATTISTA MARIA LIANA 694288 2001 30,632 30,632

76,526

321,358

168,349

76,534

198,944

397,871



CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE DI CARLO ALESSIA 632600 2001 76,504

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE FRANCIOSA DANIELE 626476 2001 76,504

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE TOCCI LEONARDO 659720 2003 61,207

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 2005 107,100

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA GIOVANNELLI AMELIA 653925 2004 76,503

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA NICOLAI ALESSANDRA 661216 2005 76,502

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA GIOVANNELLI VALLY 638981 2001 61,208

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA CARAFA GAIA KAROLA 673443 2006 45,910

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA REA MATTIA 648259 2001 122,400

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SEZ. SCHERMA CANTINI EDOARDO 639732 2004 107,100

CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ. SCHERMA LANDI MICHELA 664025 2003 61,205

CENTRO SPORTIVO ESERCITO SEZ. SCHERMA NARDELLA EMANUELE 626287 2003 61,208

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. LISICHNIKOVA AGATA 712301 2006 45,908 45,908

CLUB SCHERMA NAPOLI A.S.D. CALVIATI GIUSEPPE 683299 2006 30,630

CLUB SCHERMA NAPOLI A.S.D. BARIONOVI ROBERTO 649145 2002 30,623

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. BORRELLI ELISABETTA 668733 2006 107,100

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. BLANDINO ARIANNA 663708 2004 45,915

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 2005 107,100

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. DI CARLO ALESSIA 632600 2001 76,504

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. DI GIANVITO PIETRO 627596 2002 61,205

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. AMORE FEDERICO 660642 2005 30,610

CLUB SCHERMA VOLTRI A.S.D. GALETTI GIADA 657484 2006 45,907

CLUB SCHERMA VOLTRI A.S.D. PICCININI ARYAN 661180 2004 45,901

FIAMME ORO ROMA VIALE MARIELLA 666691 2005 61,206 60,206

G.S. FIAMME AZZURRE MARCIANO GIORGIO 646118 2002 107,100 107,100

214,215

428,434

91,808

122,413

61,253

596,723



GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SPICA MANUELA 657094 2004 153,000

GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE FUSETTI BENEDETTA 654675 2002 122,400

GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE OTTAVIANI LORENZO 641334 2002 153,000

GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE MASTRULLO MARCO 653532 2003 76,501

GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE PAGANO FRANCESCO 656360 2006 61,204

GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE STIGLIANO MARCO 666690 2005 30,629

IMP. PETRARCA SCHERMA S.S.D. A R.L. ALBIERI SOFIA 652351 2003 45,913

IMP. PETRARCA SCHERMA S.S.D. A R.L. GIORDANI MARGHERITA 662450 2006 45,905

IMP. PETRARCA SCHERMA S.S.D. A R.L. FUSETTI BENEDETTA 654675 2002 122,400

IMP. PETRARCA SCHERMA S.S.D. A R.L. TALLARICO ANTONIO 648910 2004 76,502

LAME TRICOLORI A.S.D. D'ORAZI FRANCESCA 662057 2006 45,914

LAME TRICOLORI A.S.D. SIMONELLI GIULIA 630502 2001 45,912

LAME TRICOLORI A.S.D. STIRPE DANIELE 674532 2006 45,914

MILLECULURE A.S.D. RESCINITI CHIARA 672245 2005 61,202

MILLECULURE A.S.D. SIANO MATTIA 666688 2005 61,206

OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. SIMIONATO LORENZO 675064 2005 61,202

OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 654528 2006 30,628

PADOVA SCHERMA A.S.D. CATTANEO VALENTINA 662345 2004 61,203

PADOVA SCHERMA A.S.D. NICOLAI ALESSANDRA 661216 2005 76,502

S.S.D. CH4 SPORTING CLUB S.R.L. BERTOLA PIETRO TUDJAN 651418 2002 45,915

S.S.D. CH4 SPORTING CLUB S.R.L. DIQUATTRO STEFANO 633683 2001 45,908

S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. COTOLONI MARTINA 644557 2002 45,906

S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. GULLO SOFIA 681923 2006 45,903

S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. CASTELLACCI FLAVIA 675504 2005 45,902

S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI 658671 2003 45,910

S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. PAGANO FRANCESCO 656360 2006 61,204

S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. CUCCIOLETTA FEDERICO 649881 2004 45,904

S.S.D. LAZIO SCHERMA ARICCIA A R.L. TESTA GIOSUE' 663597 2001 30,624

290,720

137,740

596,734

91,823

137,705

122,408

91,830

321,353


